

اخبار

رئیس‌جمهور:

برای تغییر به نفع مردم وارد انتخابات شدم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در مقطع انتخابات ۱۴۰۰ به دلیل شرایط خاص کشور، ناامیدی بر مردم حاکم بود، گفت: از آمدنم به‌ صحنه انتخابات برای تغییر شرایط به نفع مردم پشیمان نیستم و اگر دوباره به آن روزها برگردم همین تصمیم را می‌گیرم.
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی سه‌شنبه شب همزمان با دومین سالروز انتخابات سیزدهمین دوره ریاست‌جمهوری، در گفت‌وگویی تلویزیونی با بیان اینکه «در آن مقطع برای افزایش مشارکت، درباره کسانی که آن زمان به هر دلیلی صلاحیت‌شان مورد تردید قرار گرفته بود، با شورای نگهبان صحبت کردم که صلاحیت آنها مورد بررسی مجدد قرار گیرد و آنها وارد عرصه انتخابات شوند» ادامه داد: البته آنها خودشان در اظهارات‌شان می‌گفتند ما هم بیاییم نتیجه انتخابات عوض نخواهد شد چون سنجش‌ها نشان می‌داد برنده انتخابات کیست و اگر کاندیداهای رده‌لاحویت شده هم تأیید می‌شدند، نتیجه انتخابات تغییر نمی‌کرد اما ممکن بود به افزایش مشارکت کمک کند.
رئیس‌جمهور با اشاره به سفرش به آمریکای لاتین گفت: ونزوئلا کشوری است که محصولات مورد نیاز ما را با قیمت مناسب تولید و تأمین می‌کند. شرکت‌های ما نیز برای صدور خدمات فنی- مهندسی به کشورهای آمریکای لاتین آمادگی دارند که می‌توان از این ظرفیت بهره برد.
رئیس با اشاره به برقراری روابط با عربستان، گفت: ارتباط با کشورهای همسایه، اسلامی و همسو، سیاست ما است. روز تحلیف در مجلس اعلام کردم که هر کشوری بخواهد با ما همکاری کند دست‌اورا به گرمی می‌فشاریم و الان هم اعلام می‌کنم بنای جمهوری اسلامی تعامل است.وی ادامه داد: در سفر به چین، شی‌جین‌پینگ، رئیس‌جمهور جمهوری خلق چین‌از تمایل عربستان برای برقراری ارتباط با ما خبر داد و گفتم از این موضوع استقبال می‌کنیم. عربستانی‌ها سطح حضور نماینده خود در اعلام کردند و من هم بر آن اساس دبیر شورای عالی امنیت ملی را فرستادم و گفت‌وگوها انجام شد. مصر هم همین‌طور؛ سلطان عمان در دیدار اخیر با رهبر معظم انقلاب اسلامی از تمایل مصری‌ها برای از سرگیری رابطه با ایران خبر داد. آقا گفتند ما نمی‌دارد ما از این قضیه استقبال می‌کنیم. در دولت هم سیاستی که ایشان فرمودند را دنبال می‌کنیم.
رئیس‌ی همچنین با اشاره به مذاکرات رفع تحریم‌ها، گفت: مذاکره‌کنندگان ما خواسته‌های خود را در مذاکرات اعلام کردند و اتحادیه اروپایی هم خواسته‌های ایران را منطقی دانست که این با اغتشاشات همزمان شد و آنها تلاش کردند موضوعات خود را از این طریق پیش ببرند اما امروز پیام‌های دریافتی نشان می‌دهد که نامد هستند. رئیس‌جمهور یادآور شد: ما میز مذاکرات را ترک نکردیم و مشکلی نداریم. اما مثل دولت قبل فقط پرونده برجام را دنبال نمی‌کنیم. برجام در دستور کار ما هست و همچنین لغو تحریم‌ها را دنبال می‌کنیم. ولی مهم‌تر از آن این است که کشور انجنان قوی شود که تحریم‌ها بی‌اثر شده و با هیچ تگانه‌ای تکان نخورد.

■ ■ ■

سختگوی دولت:

دولت لایحه‌ای برای حمایت ایرانیان خارج از کشور به مجلس فرستاد

سختگوی دولت صبح روز گذشته در حاشیه جلسه هیات‌دولت در تشریح مصوبات جلسه این‌نهاد گفت:دولت با ارسال لایحه‌ای به مجلس برای حمایت ایرانیان خارج از کشور موافقت کرد.وی افزود: این لایحه با همکاری وزارت دادگستری و وزارت امور خارجه به تصویب هیات وزیران رسید و به مجلس شورای اسلامی ارسال خواهد شد، تدابیری اتخاذ خواهد شد که در حوزه‌های مختلف بتوان حمایت‌مورثی را از ایرانیان خارج از کشور داشت.

علی بهادری‌چهرمی در تشریح این لایحه تصریح کرد: ارائه خدمات حقوقی مناسب، مشاوره‌های حقوقی، در دسترس‌پذیری امکان فعالیت‌های حقوقی برای ایرانیان خارج از کشور، امکان ارائه خدمات دولت الکترونیک به قابلیت‌های امکان فعالیت‌های الکترونیکی در دولت، ثبت درخواست‌ها یاطی کردن فرآیندها مانند صدور مجوزهای سایر اموری که ممکن است با دستگاه‌های اجرایی داشته باشند و همچنین اموری که ممکن است با دستگاه قضایی داشته باشند و بخوانند اظهارنامه‌ای ثبت کنند، در این لایحه پیش‌بینی شده که امکان آن برای ایرانیان خارج از کشور فعال شود. این موارد در دیگر مصوبات امروز (دیروز) هیات دولت بود که به مجلس ارائه خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین امکان شناسایی و جذب ایرانیان دارای استعداد در خارج از کشور برای عضویت در هیات علمی، همکاری با شرکت‌های دانش‌بنیان و مجموعه‌های دانش‌آفرین داخل کشور، تسهیل‌هایی که برای حمایت از سرمایه‌گذاری مولد ایرانیان خارج از کشور پیش‌بینی شده است؛ از مشاوره تا مشوق‌ها و تسهیل‌هایی که برای امکان فعالیت مؤثر اقتصادی‌شان در کشور اتفاق بیفتد، موضوعاتی که ناظر به حمایت‌ها از نخبگان خارج از کشور و بویژه حفظ و اتصال و استمرار این ارتباط فرهنگی آنها با سرزمین اصلی است، محورهای اصلی این لایحه است که تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

■ ■ ■

رئیس سازمان انرژی اتمی:

نصب ۱۰۰ دوربین جدید

در نیروگاه اصفهان صحت ندارد

رئیس سازمان انرژی اتمی در حاشیه جلسه هیات‌دولت در پاسخ به شایعه نصب ۱۰۰ عدد دوربین در اصفهان گفت: چنین موضوعی صحت ندارد، چراکه اساساً ما در اصفهان نیروگاهی نداریم که بخواهیم این تعداد دوربین در آن نصب کنیم. محمد اسلامی افزود: نکته حائز اهمیت برای ما این است که بر اساس قانون اقدام راهبردی اقدام می‌کنیم. موضوعی که اسفندماه گذشته با آژانس تفاهم کردیم، بحث تلاوم دانش آژانس را که جزو الزامات پادمان و آن‌پی‌تی است در قبال دی کوشور مطرح کردیم. در همان راستا، در حال هماهنگی هستیم و اقدامات ما بر اساس آن و در چارچوب ضوابط پادمان است. رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: ملاک عمل ما در اهداف کمی و کیفی، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌هاست.



گروه سیاسی: ممنوعیت برگزاری نشست سالانه ضدایرانی منافقین در پاریس و همزمان حمله پلیس آلبانی به مقر این سازمان تروریستی در تیرانا که منجر به هلاکت یک منافع و بازداشت ۷۰ نفر از تروریست‌ها شد، اتفاقاتی بود که روز سه‌شنبه هفته جاری رخ داد. روز گذشته نیز یک رسانه آلبانیایی خیر از بازجویی احتمالی برخی اعضای منافقین توسط پلیس این کشور داد.

در پی عملیات اخیر پلیس آلبانی برای «بازرسی» قرارگاه سازمان منافقین در شهرک مانزا در بندر دورس این کشور که گفته شد دستور آن توسط دادگاه ویژه علیه فساد و جرائم سازمان‌یافته تیرانا صادر شده، روزنامه آلبانی دیلی‌نیوز گزارش داد پلیس دورس ۶ نفر را تحت پیگرد قانونی قرار داده است. آلبانی دیلی نیوز در ادامه گزارش داد: طبق اعلام رسانه‌های محلی، اعضای سازمان منافقین به دلیل ارتکاب ۴ تخلف که شامل تخریب اموال ضمن سرپیچی از مقررات خودروهای پلیس، سرپیچی از دستور پلیس، سرپیچی از تصمیم دادگاه و حمله به پلیس می‌شود، تحت تعقیب کیفری قرار گرفته‌اند. این روزنامه همچنین نوشت: با توجه به تنش‌های ایجادشده در قرارگاه مجاهدین خلق، انتظار می‌رود برخی اعضای این قرارگاه نیز مورد بازجویی قرار گیرند.

پیش از این وزارت کشور آلبانی نیز اعلام کرده بود: عملیات پلیس این کشور علیه منافقین به این دلیل انجام شده که آنها برخلاف توافق و تعهدهای داده‌شده سال ۲۰۱۴ عمل کرده‌اند. سازمان نفاق سال ۲۰۱۴ پذیرفته بود تنها برای اهداف بشردوستانه در این کشور مستقر شود و به هیچ فعالیت دیگری نپردازد اما متأسفانه این گروه به تعهدهای خود عمل نکرد و توافق را زیر پا گذاشت. مداخله پلیس آلبانی نیز مطابق

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفر منطقه‌ای خود با نخست‌وزیر کویت دیدار کرد. حسین امیرعبداللهمان که پس از عمان به کویت سفر کرد با احمد نواف الاحمد الصباح، نخست‌وزیر این کشور دیدار و با وی درباره مسائل مختلف گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در نخستین سفر منطقه‌ای خود راهی قطر شده بود.

حمایت وزارت خارجه آمریکا از حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین

بی‌پدري منافقين



کنعانی، آلبانی اشتباهش در میزبانی از فرقه تروریستی منافقین را جبران کند

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در یک رشته توییت درباره ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط گروهک تروریستی منافقین در آلبانی نوشت: براساس خبرهای منتشره، صبح روز ۲۰ خرداد، پلیس آلبانی براساس حکم دادگاه عالی مبارزه با تروریسم آن کشور، اقدام به ورود به پادگان اشرف جهت بازرسی کرد. دلیل این اقدام، ارتکاب اقدامات مجرمانه و تروریستی توسط منافقین در آلبانی اعلام شد. وی افزود: مقامات ذی‌ربط کشور آلبانی از کشف و ضبط شماری از سیستم‌های الکترونیکی و پهپادهایی که منافقین اقدامات تروریستی خود را به واسطه آنها پیگیری و هدایت می‌کردند، خبر داده و گفتند آنها (منافقین) با اقدامات تروریستی و سایبری، توافق سال ۲۰۱۴ با آلبانی را نقض کرده‌اند. کنعانی اضافه کرد: منافقین به دلیل ذات تروریستی خود، همواره خطری برای امنیت میزبان خود خواهند بود، به همین دلیل دولت عراق آنها را اخراج کرد و دولت‌های دیگر نیز از پذیرش آنها خودداری کردند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پایان افزود: امیدواریم دولت آلبانی اشتباه خود در میزبانی از این فرقه تروریستی را جبران کند.

با قانون بوده است.

در جریان بازرسی پلیس آلبانی از کمپ اشرف ۳ تعدادی تجهیزات الکترونیکی و وسایل غیرمعارف از جمله پهپاد و دستگاه‌هایی که برای هک به کار می‌رود، از منافقین کشف و ضبط شده است. همچنین تصاویری هم که توسط پهپادهای تصویربرداری پلیس آلبانی ضبط و منتشر شده، حاکی از آن است که اعضای سازمان منافقین دقایقی پیش از ورود پلیس آلبانی به مقر این گروهک تروریستی، در حال سوزاندن اسناد و مدارک حساس هستند.

کوچی، وزیر کشور آلبانی نیز در یک کنفرانس خبری در ارتباط با اتفاقات روز سه‌شنبه با بیان اینکه افسران پلیس فقط برای اجرای دستور دادگاه برای توقیف برخی وسایل الکترونیکی غیرمعارف به این کمپ مراجعه کرده

سرلشکر سلامی: هیچ‌کس نمی‌تواند از تجارت ایران جلوگیری کند

امنیت تجارت زیرپرچم ایران

تمام فشارها را خنثی کرده است. چه کسی امروز می‌تواند از واردات و صادرات جلوگیری کند، هیچ‌کس نمی‌تواند امن‌ترین خطوط کشتیرانی متعلق به ما است، آنجایی که پرچم ما بافراشته است. پس دقت کنید انزوا و محاصره یک خواب و رویای پریشان بود و تحریم هم به همین نسبت. سرلشکر سلامی در ادامه با بیان اینکه دشمن در اشیاع قدرت است و بیش از این نمی‌تواند قوی شود، عنوان کرد:فصل قدرتمندی آنها گذشته و پیر و دچار بوکی استخوان شده‌اند و ما در حال تصاعد هستیم. حتی دیدید که نظام سوریه را می‌خواستند در انزوا قرار دهند

شرح وضعیت پرونده شهادت مولوی عبدالواحد ریگی از زبان دادستان سیستان و بلوچستان

کیفرخواست برای ۳ متهم

بود که ۱۷ آذرماه سال گذشته توسط افراد ناشناس ربوده شده و با ۳ گلوله در سِرو، وی را به شهادت رساندند و یکسرش را در یکی از جاده‌های این شهر رها کردند. بعد از ۵ روز در ۲۲ آذر وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد ۳ نفر از عوامل اصلی ترور شهید مولوی عبدالواحد ریگی که قصد خروج از کشور گرفته و دستگیر شدند.



را داشتند در تور اطلاعاتی سربازان جان بر کف امام زمان قرار گرفته و دستگیر شدند. مولوی عبدالواحد از جمله علمای اهل سنت این استان بود که قبل از شهادت، بارها درباره ایجاد نامنی و اغتشاش در منطقه جنوب شرق کشور سخنرانی و از جریان آشوب در آن منطقه اعلام برائت کرده و آنها را دشمن نظام و مردم دانسته بود. مولوی عبدالواحد در جریان آشوب‌های پاییز سال گذشته که به بهانه فوت مهسا امینی آغاز شده بود، مواضعی انقلابی و درست اتخاذ کرده بود. وی در دیدار با نمایندگان اعزامی از سوی مقام معظم رهبری گفته بود: من از جانب گروه‌های معاند تهدید شده‌ام اما اینها بر من تأثیری ندارد. ما این مملکت را دوست داریم، رهبری دوست ما هستند؛ این مملکت بعد از این نظام اسلامی به درد ما، به درد دین و اسلام و حتی به درد ناموس مسلمان نمی‌خورد.مولوی عبدالواحد همیشه بر وحدت شیعه و سنی تأکید داشته و در سخنرانی‌های خود اعلام کرده



دیدار امیر عبداللهمان با نخست‌وزیر کویت

وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سفر منطقه‌ای خود با نخست‌وزیر کویت دیدار کرد. حسین امیرعبداللهمان که پس از عمان به کویت سفر کرد با احمد نواف الاحمد الصباح، نخست‌وزیر این کشور دیدار و با وی درباره مسائل مختلف گفت‌وگو کرد. وزیر امور خارجه در نخستین سفر منطقه‌ای خود راهی قطر شده بود.

بی‌پدري منافقين

مجوز نشست سالانه این گروهک تروریست ضدایرانی در پاریس گرفته، آمریکا نیز که از حامیان اصلی تروریست‌های مزدور به شمار می‌رود، تصمیم به عدم حمایت از سازمان نفاق گرفته است.

در ساعات ابتدایی حمله پلیس آلبانی به مقر منافقین بود که این سازمان در بیانیه‌ای، ضمن ابراز عصبانیت نسبت به دولت آلبانی، از آمریکا و دیگر کشورهای غربی که بارها امنیت و سلامت منافقین آلبانی‌نشین را تضمین کرده‌اند، درخواست کرد اقدام اخیر پلیس آلبانی را محکوم کنند و تضمین‌های لازم را برای ممانعت از تکرار رفتار تیرانا به عمل آورند. تروریست‌های منافق در بخش پایانی بیانیه خود نیز خواستار برخورد اتحادیه اروپایی با آلبانی شدند اما واکنشی که آمریکا نسبت به اقدام آلبانی داشت، برخلاف انتظار منافقین بود.

بنسأ بر گزارش ایرنا، یک مقام دولت جوو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا از حمایت دولت این کشور از آلبانی برای تحقیق درباره اقدامات تروریستی و سایبری منافقین در تیرانا خبر داد.

در همین رابطه یک مقام دولت بایدن گفت پلیس آلبانی به ما اطمینان داده طبق قوانین عمل کرده است و ما نیز از حق قانونی دولت آلبانی برای تحقیق درباره فعالیت‌های غیرقانونی در خاک این کشور حمایت می‌کنیم. یک سخنگوی وزارت خارجه آمریکا که به نام او اشاره‌ای نشده است، افزود: ورود پلیس آلبانی به اردوگاه اشرف برای اجرای یک دستور دادگاه بوده است.

همچنین وزارت خارجه آمریکا نیز درباره درگیری روز سه‌شنبه صدها مامور پلیس در آلبانی با اعضای گروهک تروریستی منافقین در کمپ اشرف ۳ بیانیه‌ای صادر کرد و گفت: آمریکا آگاه است که پلیس آلبانی روز سه‌شنبه با حکم دادگاه وارد مجتمع مجاهدین خلق (منافقین) در شهر ساحلی دورس شد. پلیس آلبانی به آمریکا اطمینان داده است تمامی اقدامات انجام شده براساس قوانین از جمله حفاظت از حقوق و آزادی‌های تمامی افراد در آلبانی بوده است. ما از حق دولت آلبانی برای تحقیق درباره هر گونه فعالیت بالقوه غیرقانونی در داخل مرزهای خود حمایت می‌کنیم. ایالات‌متحده از این گروهک حمایت نمی‌کند.

■ **دستمالی که دست به دست می‌شود**

فسیل‌های سازمان منافقین که روزی علیه جمهوری اسلامی و مردم ایران دست به اسلحه بردند و رویای سرنوینی نظام اسلامی آن هم در مدت ۶ ماه را در سر داشتند، باید اند واقعبیت تلخ را ببپذیرند که مدت‌هاست به آخر خطر رسیده‌اند. حقیقت این است که نگاه آمریکا و غرب به منافقین نه به‌عنوان آلتراتیو جمهوری اسلامی که ابزار برای فعالیت علیه ایران است؛ ابزاری که متناسب با شرایط، به کار گرفته می‌شود و در مواقعی نیز به حاشیه می‌رود. اکنون نیز با توجه به اقدامات اخیر فرانسه و آلبانی در مواجهه با منافقین و عدم حمایت آمریکا از این سازمان تروریستی، باید گفت گروهک تروریستی منافقین در حال حاضر استفاده و کاربردی برای غربی‌ها ندارد. دیگر شخصیت‌ها و گروه‌های ضدایرانی نیز سرنوشتی مشابه منافقین دارند، بویژه پس از اغتشاشاتی که پاییز سال قبل با هدف براندازی جمهوری اسلامی کلید خورد اما با شکست همراه شد تا بی‌عیاری اپوزیسیون برای غربی‌ها بیش از پیش ثابت شود.